
UCHWAŁA NR XLIII/898/2021
RADY MIASTA KIELCE
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym stałej Komisji Rady Miasta Kielce

Na podstawie art. 21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 z późn. zm.')) uchwala się, co następuje:

§1-
Do składu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska powołani zostają radni
Katarzyna Czech - Kruczek oraz Marcin Stępniewski.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta K.ielce.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchański

11 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy /ostała ogłoszona w Dz.U. z 2020 r. póz. 1378

Id: 7EFC9496-C3A4-4A6C-A9EC-55BE60393336. Uchwalony Strona l


